
 فدراسیون ترمز بیانیه نویسی 
و هولیگانیسم سرخابی را کشید

 صیانت به فوتبال 
هم رسید!

ــا واژه ای آشنا و البته جنجالی  گــروه ورزش/صیانت که این روزه
اســت، این بار سر از فوتبال در آورد! فاصله 6 امتیازی استقلال و 
پرسپولیس در صدر جدول و پیش رو بودن دربی باعث شده رقابت 
سرخابی از ریل صحیح آن خــارج شود و به حاشیه و حاشیه سازی 
بکشد. جنگ بیانیه ای باشگاه های پرسپولیس و استقلال که البته 
ــه با پاسخ اردوگـــاه آبــی ادامــه  از اردوگـــاه ســرخ شــروع شد و در ادام
 یافت و در نهایت به بیانیه تند ســرخ ها و پاسخ گویی رسمی مدیر 
رسانه ای آبی ها منتهی شد، فدراسیون فوتبال را وادار به اتخاذ یک 
تصمیم تکراری کرد. طبق اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با 
توجه به حساسیت هفته های پایانی رقابت های لیگ باشگاه های کشور 
با هماهنگی حراست فدراسیون کمیته صیانت از سلامت مسابقات 
با حضور مسئولان ارکان قضایی، سازمان لیگ، کمیته داوران و سایر 
بخش های مرتبط فعالیت خود را از سر می گیرد و بر روند برگزاری 
اقدامات و فعالیت های باشگاه ها در این بخش نظارت جدی خواهد 
داشت. با هدف برگزاری رقابت ها در چارچوب حرفه ای و به دور از 
حاشیه سازی و تنش های اخیر در این چارچوب با هرگونه تحرکات 
حاشیه سازی که در روند برگزاری مسابقات و ماموریت عوامل مرتبط 
با برگزاری رقابت ها خلل ایجاد کند از طریق ارکان قضایی برخورد 
قاطع صورت می گیرد. فدراسیون فوتبال که فعلا با سرپرستی و توسط 
میرشاد ماجدی اداره می شود به دنبال جنگ بیانیه ای سرخابی که 
با انتقاد و نکوهش اهالی فوتبال و رسانه و فوتبال دوستان همراه شد 
تصمیم گرفت در آستانه دربی که شاید حساس ترین دربی چند سال 
اخیر باشد کمیته صیانت را دوباره احیا کند. حالا شاید در فاصله 4 روز 
مانده تا دربی 98، سرخابی دست از بیانیه نویسی و متهم کردن همدیگر 
بردارند یا اگر مدرک و مستنداتی مبنی بر وجود تخلف از همدیگر دارند 
به جای هوچی گری و رسانه ای کردن آن و مخدوش کردن افکار عمومی 
و ذهن هواداران میلیونی شان، آن مدارک را در اختیار نهادهای نظارتی 
و قضایی قرار دهند تا متولیان امر نسبت به وجود و بروز تخلف تحقیق و 
اظهار نظر و حکم مقتضی را صادر کنند. البته در این مدت دو باشگاه به 
خاطر برخی اظهار نظرها از سوی اعضای یکدیگر، از آن ها به نهادهای 
مختلف شکایت کرده بودند که آخرین آن ها شکایت پرسپولیس از 
ارسلان مطهری بود که مهاجم استقلال تبرئه شد اما در شکایت سپهر 
حیدری پیش کسوت پرسپولیس از مهدی فنونی زاده پیش کسوت 

استقلال، فنونی زاده محکوم و ناچار به عذرخواهی رسمی شد.
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گزینه پرسپولیس به لیگ مجارستان پیوست
مهاجم ملی پوش فوتبال ایران که مد نظر باشگاه پرسپولیس بود، به لیگ 
مجارستان پیوست. شهاب زاهدی، مهاجم زوریا لوهانسک اوکراین که 
به دلیل درگیری جنگی طبق قوانین و اجازه فیفا قراردادش را با این 
باشگاه فسخ کرده بود با امضای قراردادی به تیم فوتبال پوشکاش 
مجارستان پیوست. پیش از این گمانه زنی هایی از احتمال حضور 
زاهــدی در پرسپولیس به گوش می رسید که با توجه به شرایط 
موجود این امکان فراهم نشد تا گزینه مد نظر سرخپوشان به لیگ 
مجارستان برود. زاهدی 5 سال پیش بازیکن پرسپولیس بود اما 
فقط چهار بازی برای این تیم انجام داد و قرضی به تیم ماشین سازی 
رفت و سپس برای ادامه فوتبالش راهی خارج از کشور شد. او با توجه 

به عملکرد خوبش در فهرست قبلی تیم ملی هم حضور داشت.

معمای حضور تماشاگران در دربی 98!
زمزمه های بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها برای دربی 
از هفته های قبل آغاز شد و نخستین بار حسن کامرانی فر، 
دبیرکل فدراسیون فوتبال این موضوع را تایید کرد و در 
ادامــه صحبت های حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان 
و سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ بر 
بازگشت تماشاگران صحه گذاشت.با این حال احسان 
اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در صحبت هایی که 
انجام داد، اعلام کرد هنوز تکلیف حضور تماشاگران در 
دربی 98 مشخص نیست. او درباره این موضوع اظهار کرد: 
»طبق آخرین اطلاعات من، هنوز مجوزی دربــاره حضور 
هواداران در بازی های ملی و باشگاهی از سوی ستاد مقابله 
با کرونا صادر نشده است. البته فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش درخواست آن را داده انــد اما هنوز جــواب رسمی 
به ما داده نشده و احتمالا نزدیک دربی تکلیف مشخص 
شود.«صحبت های اصولی باعث شد که سهیل مهدی، 
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال در گفت وگویی 
تلویزیونی راجع به حضور تماشاگران در دربی توضیح دهد. 
او گفت: »اولین موضوع درباره دربی، بحث تماشاگران بود. 
مصوبه شورای تامین استان تهران و دستورالعمل شورای 
عالی وزارت کشور برای حضور ۳۰ درصدی تماشاگران 
صادر شده است. شورای تامین هر استان می تواند تا سطح 
۳۰ درصد اجازه حضور تماشاگران را بدهد.«رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ فوتبال اعلام کرده که باشگاه های 
دیگر هم با اخذ تاییدیه می توانند بازی هایشان را با حضور 
تماشاگران برگزار کنند. مهدی توضیح داد: »پروتکل برای 
کل کشور صــادر شده و هر ورزشگاهی که به سمت تهیه 
زیرساخت ها برود و تاییدیه نهایی را بگیرد، مشکلی ندارد. 
ابتدا بحث دو دوز واکسن را در سامانه بلیت فروشی در نظر 
بگیرند و پس از تاییدیه وزارت کشور و وزارت ورزش می توانند 

حضور تماشاگران را در این فصل داشته باشند.«

سوژه

تغییر ساعت دیدار شاگردان اسکوچیچ با کره  و لبنان
با اعلام سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ساعت دیــدار تیم ملی ایــران با تیم های 

کره جنوبی و لبنان دستخوش تغییر شد. طبق برنامه رقابت های انتخابی جام جهانی 
در منطقه آسیا تیم ملی فوتبال ایران باید در دیدار پایانی خود به ترتیب در روز های 4 
و 9 فروردین ماه به مصاف کره جنوبی و لبنان برود. با وجود اعلام قبلی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و فیفا مبنی بر برگزاری بازی تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی از ساعت 

۱5:۳۰ )به وقت ایران(، سایت AFC در سایت خود ساعت ۱4:۳۰ را به  عنوان 
زمان دیدار با کره جنوبی ثبت کرده است که گفته می شود دلیل این تفاوت زمانی 
یک ساعته، تغییر ساعت رسمی ایران در روز نخست فروردین ماه سال ۱4۰۱ 
است. همچنین تیم ملی ایران در آخرین بازی خود روز نهم فروردین ماه از ساعت 
۱5 در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد رو در روی لبنان قرار می گیرد و این در حالی 

است که پیشتر ساعت ۱6 برای برگزاری این بازی در نظر گرفته شده بود.

 چالش دبیر  و بودجه ۱۴۰ میلیاردی 
برای کشتی

علیرضا دبیر،  رئیس فدراسیون کشتی درباره مباحث مطرح شده در مجمع 
کمیته المپیک و اختلافات موجود بر سر بودجه کشتی، گفت: »ما 4۰ 
رویداد برون مرزی داریم که ۱۰ یا ۱۲ رویداد مثل جهانی ها و آسیایی ها 
رسمی و سطح یک است، بقیه رویدادها تدارکاتی است و اگر کشتی 
گیران مان را نفرستم، حسن یزدانی ها درست نمی شوند. برای رسیدن به 
آرزو و آمالی که در کشتی داریم به ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه نیاز داریم اما 
کف آن ۱4۰ میلیارد تومان است هر چه از این مبلغ کمتر بگیریم باید بروم 
این اداره آن اداره گدایی کنم. از معدود رشته هایی هستیم که برای شرکت 
در مسابقات پول می دهیم، ما برای هر نفر هر شب ۱8۰ یورو پرداخت 
می کنیم، وقتی برای یک اعزام 56 نفر می رویم ببینید چقدر می شود؟ 
شنیدم یکی از معاونان وزیر گفته بود چرا 56 نفر می برند که من در آن جلسه 
نبودم و خواهش کردیم جلسه ای با حضور او برگزار کنیم تا او را توجیه کنم 
چون بنده خدا تازه آمده است. ما اگر 56 نفر اعزام کردیم، آمریکایی ها با 

۱۱۰ نفر آمدند، روسیه با 8۱ نفر آمد.«

تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک 
غیرقانونی است؟

مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با حواشی و اتفاقات متعددی همراه 
بود. مهم ترین نکته را می توان تعویق انتخابات کمیته دانست که با عنایت 
به اتمام دوره مدیران کنونی، شائبه های زیادی را در پی داشته است. به 
گزارش فارس مرور اساسنامه کمیته دلالتی آشکار بر این دارد که رای گیری 
صورت گرفته و تصمیم بر تعویق انتخابات، فاقد مبنای قانونی و برخلاف 
نص اساسنامه است. بر اساس ماده هشت اساسنامه کمیته ملی المپیک، 
جلسات عادی مجمع با حضور حداقل دو سوم اعضای مجمع رسمیت 
می  یابد و مصوبات آن با اکثریت مطلق آرا )نصف به علاوه یک( اعضای دارای 
حق رای حاضر در جلسه معتبر است. بر اساس روایت هایی که از مجمع 
کمیته ملی المپیک وجود دارد، با توجه به غایبین و مواردی این چنین، 55 
نفر حق رای در جلسه حضور داشته اند. بر این اساس، برای مشروعیت یافتن 
تصمیم نیازمند ۲7 یا ۲8 رای بوده، اما عملا چنین اتفاقی روی نداده است.

اخبار

ستاره تیم ملی ایران کنار لواندوفسکی- مولر
رسانه پرتغالی به تمجید از آمار درخشان طارمی در این فصل از رقابت های اروپایی پرداخت.رسانه 
پرتغالی گل پوینت گزارشی از عملکرد خیره کننده طارمی در رقابت های اروپایی نوشت و ستاره 
کشورمان را یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان در 6 لیگ معتبر اروپا دانست.گل پوینت از بهترین 
زوج های فوتبال اروپا صحبت کرد که یکی از آن ها طارمی و اوانیلسون است. مهاجم ایرانی پورتو 
به مهاجم برزیلی این تیم تاکنون 6 پاس گل داده است. اوانیلسون در این فصل در پورتو در لیگ 

پرتغال ۱۱ گل زده که 6 پاس گل را طارمی برای او ساخته و پرداخته کرده است. به همین 
دلیل گل پوینت، طارمی را یکی از بهترین گل سازهای اروپا دانسته و با عبارت »خدمات 

مشتری« از تاثیرگذاری طارمی روی بازی اوانیلسون صحبت کرد. ستاره تیم ملی 
کشورمان تاکنون در لیگ پرتغال ۱۱ پاس گل داده است و توانسته به یکی از بهترین 
بازیکنان در اروپا لقب بگیرد. گل پوینت در ادامه از زوج های دیگر اروپا نیز نام برد که 

یکی از آن ها زوج توماس مولر – لواندوفسکی – بایرن مونیخ با 6 پاس گل است.

گروه ورزش/ جنگ روسیه و اوکراین تبعات زیادی داشته 
و دامنه این تبعات به دنیای فوتبال هم رسیده. خیلی از 
بازیکنان شاغل در لیگ های روسیه و اوکراین بلاتکلیف 
مانده اند و تحریم های فیفا و یوفا به حذف تیم ملی روسیه از 
جام جهانی و کنار گذاشتن باشگاه های این کشور از رقابت 
های اروپایی منجر شده است، اما در این بین هیچ کس به 
اندازه رومان آبراموویچ مالک روس چلسی متضرر نشده 
است.آبراموویچ به دلیل ارتباطاتی که با ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور روسیه دارد، در فهرست سیاه انگلیسی ها 
قرار گرفته بود و قصد داشت قبل از آن که اموالش در این 
کشور توقیف شود، باشگاه چلسی را بفروشد. او روی این 
باشگاه ۳.۳ میلیارد پوند هم قیمت گذاشت و دو مشتری 

هم داشته است که تا الان هنوز نتوانسته اند نظرش را جلب 
کنند. اکنون اما طبق خبر نشریه سان، آبراموویچ شاید 
دیگر اصلًا نتواند باشگاه تحت تملکش را بفروشد، چرا 
که دولت انگلیس او را در فهرست افراد تحریم  شده قرار 
داده است و به این ترتیب تمام دارایی های او در بریتانیا 
از جمله باشگاه چلسی توقیف می شود، علاوه بر این او از 
سفر به بریتانیا و انجام هرگونه داد و ستد در این کشور هم 
منع خواهد شد. تحریم آبراموویچ اما روی حضور باشگاه 
چلسی در لیگ برتر انگلیس تأثیر نخواهد گذاشت و این 
تیم مجوز خواهد گرفت که به رقابت در فوتبال بریتانیا 
ادامــه دهــد، اما هیچ بخشی از درآمد های این باشگاه 
به آبراموویچ نخواهد رسید. ورزشگاه استمفوردبریج 

شهر لندن از این پس با هــزاران صندلی خالی میزبان 
بازی های چلسی خواهد بــود، چرا که دولــت انگلیس 
بخشنامه ای جدید صــادر کــرده است که به موجب آن 
باشگاه غرب لندن دیگر اجازه فروش بلیت به هواداران، 
چه برای بازی های خانگی و چه برای بازی های خارج 
ــدارد. آبراموویچ به تازگی تمام اموالش در  از خانه را ن
انگلیس هم توقیف شده است از جمله باشگاه چلسی که 
هفته پیش آن را به حراج گذاشت و امیدوار بود از فروش 
آن سه میلیارد پوند درآمد کسب کند. اکنون آبراموویچ 
نه تنها نمی تواند چلسی را بفروشد بلکه نمی تواند روی 
درآمــدهــای حاصل از فــروش بلیت به تماشاگران هم 
حساب کند. پس از این تنها دارندگان بلیت فصل که در 
ابتدای لیگ بلیت تمام بازی های تیم لندنی را خریداری 
کرده باشند، می توانند بازی های این تیم را در ورزشگاه 
تماشا کنند و تخمین زده می شود که حدود ۲8 هزار نفر 
دارای بلیت فصل چلسی هستند. این در حالی است که 
ورزشگاه استمفوردبریج بیش از 4۰ هزار نفر جمعیت 
دارد. البته هواداران حریف چلسی می توانند بازی های 
تیم شان برابر آبی  های لندن در ورزشگاه استمفوردبریج 
را تماشا کنند، اما آن ها باید از طریق باشگاه خودشان 
برای خرید بلیت اقدام کنند. برای چلسیِ آبراموویچ یک 
مجازات دیگر هم در نظر گرفته شده است که آن ممنوعیت 
این باشگاه از عقد هرگونه قــرارداد جدید است که این 
شامل تمدید قرارداد ستاره های فعلی تیم هم می شود.

ویژه

دوم  و  بیست  هفته  گــذشــتــه  روز  ورزش/  ــروه   گـ
رقابت های لیگ برتر با برگزاری 5 بازی آغاز شد و 
امروز با برگزاری ۳ بازی باقی مانده پرونده این هفته 
از رقابت ها بسته می شود.در یکی از بازی های امروز 
فجرشهید سپاسی و شهرخودرو مشهد به مصاف هم 
می رونــد؛دیــداری که تقابل قعرنشین های جدول 
ــت.در بــازی هــای روز گذشته بــرد پرسپولیس و  اس
استقلال در آستانه دربی فاصله 6 امتیازی دو تیم را 
در صدر جدول حفظ کرد تا هر دو تیم باانگیزه و روحیه 
خوب به حساس ترین بازی هفته برسند.در یکی از 
بازی های روز گذشته پرسپولیس در مسجدسلیمان 
به مصاف نفت این شهر رفت و در نهایت توانست با 
برتری ۲ بر یک مقابل شاگردان محمود فکری به 
پیروزی برسد.پرسپولیس علاوه بر کسب ۳ امتیاز 
حساس بدون تلفات به دربی رسید و حالا در روزهای 
آینده دغدغه اول یحیی و سرخ ها پیروزی در دربی 
حساس پایتخت خواهد بود.رضا اسدی در این مسابقه 
ستاره تیمش بود و با دبل او پرسپولیس سه امتیاز 
بسیار حساس را پیش از دربی به دست آورد. او پس 
از تحمل هفته ها نیمکت نشینی، سورپرایز یحیی در 
مسجد سلیمان بود و با ضربات سر بی نقص خود دو 
بار از سانترهای مهدی ترابی استفاده کرد. اسدی 
فرصت هت تریک هم داشت اما گلر نفت اجازه زدن 
گل های بیشتر را به او نداد.مهدی ترابی هم که با 

ارسال کرنر در دقایق ۱۰ و ۲۰ پایه گذار گل اول و 
دوم پرسپولیس شد، با ارسال نهمین پاس گل خود در 
این فصل، با عبور از سعید صادقی، هافبک گل گهر و 
محسن آذرباد، بازیکن مس رفسنجان در صدر جدول 
بهترین پاسورهای لیگ قرار گرفت، اما تنها اتفاق تلخ 
برای سرخ ها در مسجدسلیمان ناکامی در ثبت کلین 
شیت بود؛اتفاقی که این فصل بارها و بارها رخ داده 
و قهرمان 5 دوره لیگ برتر مقابل رقبا دروازه خود را 
باز شده دیده است.دیروز هم دروازه پرسپولیس بار 
دیگر باز شد تا ثبت کلین شیت برای پرسپولیسی ها به 
یک رویا تبدیل شود.سرخ ها در چهار هفته اخیر پنج 
گل خورده اند و آخرین کلین شیت این تیم به هفته 
هجدهم مقابل آلومینیوم باز می گردد. گوهری در 
این مسابقه عملکرد چندان بدی نداشت اما او نیز برای 
بسته ماندن دروازه اش به خط دفاعی هوشیارتری نیاز 
دارد. با این اوصاف باید دید گلر سرخ ها برای دربی 

حساس هفته آینده چه کسی خواهد بود.
در دیگر بازی روز گذشته استقلال در خانه میزبان 
صنعت نفت آبــادان بود که این بازی با نتیجه یک بر 
صفر به سود استقلال به اتمام رسید.شاگردان فرهاد 
مجیدی که پرسپولیس را در فاصله سه امتیازی خود 
می دیدند برای آن که همچنان فاصله شش امتیازی 
را حفظ کنند بازی تهاجمی را در دستور کار خود قرار 
دادند و در همان دقایق ابتدایی فشار زیادی را روی 

دروازه مهمان جنوبی ایجاد کردند.استقلال که در 
این دیدار برای اولین بار از سیلوا مدافع جدید خود 
استفاده کرد و ژستد را هم روی نیمکت قــرار داد، 
برای رسیدن به پیروزی در نیمه اول موقعیت زیادی 
خلق نکرد اما از همان معدود موقعیت ها به گل برتری 
رسید.یامگا که یکی از بهترین بازیکنان استقلال 
در این فصل است در دقیقه ۳۲ توپی را از جناح چپ 
ــال کــرد که امیرحسین  درون محوطه جریمه ارس
حسین زاده با تیزهوشی و جدا شدن از مدافع صنعت 
باز  را  با ضربه سر دروازه فرزین گروسیان  و  نفت 
 کرد.یامگا با پاس گل به موقعی که داد، تعداد پاس 
گل هایش در این فصل را به عدد ۳ رساند. وینگر 
ــدار برابر  فرانسوی استقلال که پیش از ایــن در دی
شهرخودرو بــرای رودی ژستد و در مصاف با نفت 
مسجدسلیمان باز هم به حسین زاده پاس گل داده 
بود، یک مرتبه دیگر روی گل های استقلال اثرگذار 
بود.بهترین گلزن استقلال در این فصل که تاکنون 
۱۰ بار برای تیمش گلزنی کرده، با ۳ پاس گلی که 
داده است، روی ۱۳ گل تیمش تأثیر مستقیم داشته 
است تا بدین شکل به موثرترین بازیکن تیم مجیدی 
در لیگ بیست و یکم تبدیل شود.بعد از گل استقلالی 
ها نفتی های آبادان تلاش زیادی کردند تا به دروازه 
استقلال برسند اما دفاع بی نقص آبی ها باعث شد تا 

آن ها در رسیدن به این هدف ناکام بمانند.

تابلو نتایج

جدول رده بندی لیگ برتر
امتیازبازی هاتیم

۲۲54استقلال۱
۲۲48پرسپولیس۲
۲۲4۱سپاهان۳
۲۱۳4مس رفسنجان4
۲۲۳۳گل گهر سیرجان5
۲۲۳۱پیکان6
۲۲۳۰صنعت نفت آبادان7
۲۱۲9فولاد8
۲۲۲8ذوب آهن9

۲۲۲6آلومینیوم اراک۱۰
۲۲۲6نساجی مازندران۱۱
۲۱۲5هوادار۱۲
۲۱۱7تراکتور۱۳
۲۱۱5فجر سپاسی۱4
۲۲۱۳نفت مسجد سلیمان۱5
۲۱9شهرخودرو۱6

ذوب آهن ۴-آلومینیوم اراک صفر       

گل: خدابنده لو)۲8(، خالقی فر)64(، 

اسلامی)74(، اسدبیگی)87(

گل گهر سیرجان صفر - پیکان صفر       

نساجی مازندران یک - سپاهان ۳       

گل: شهباززاده )۲۳(، نورافکن )4۳( 

اسماعیلی فر) 9۰+4(  برای سپاهان و 

بیگی )67( برای نساجی

استقلال  یک-صنعت نفت صفر       

گل:امیرحسین حسین زاده)۳۲(

نفت م.سلیمان یک-پرسپولیس 2       

گل: میری)77( برای نفت مسجد 

سلیمان/ اسدی)۱۰ و ۲۰( برای 

پرسپولیس

برنامه امروز هفته بیست و دوم لیگ:
هوادار- مس رفسنجان - ساعت ۱۴       

تراکتور- فولاد خوزستان - ساعت ۱5       

فجرشهیدسپاسی- پدیده - ساعت ۱۶       

جریمه 9۰ هزار دلاری فدراسیون فعال می شود

جریمه 9۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال ایران از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا فعال 
خواهد شد.پیشتر کنفدراسیون فوتبال آسیا فدراسیون فوتبال ایران را به خاطر کوتاهی 
در مسیر استانداردسازی باشگاه ها و همچنین صدور مجوز حرفه ای برای آن ها ۱۲۰ 
هزار دلار جریمه کرد که ۳۰ هزار دلار آن اخذ و مبلغ 9۰ هزار دلار آن به حالت تعلیق در 
آمد. از آن جایی که یک بار دیگر مجوز باشگاه های ایرانی از سوی کنفدراسیون فوتبال 

باطل شد جریمه 9۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال ایران فعال خواهد شد. گفتنی 
است به تازگی مجوز حرفه ای تیم های استقلال، پرسپولیس و گل گهر تایید نشد و این 
سه تیم شانس حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را در فصل جاری از دست دادند. 
در صورتی که این غیبت به دلیل رعایت نکردن موارد از سوی باشگاه ها باشد این باشگاه 
ها جریمه نقدی هم خواهند شد. فعلا رایی در این زمینه صادر نشده است اما به طور حتم 
جریمه 9۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال به خاطر ابطال مجوز حرفه ای سه باشگاه و از 

سویی تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه ای فعال خواهد شد.

 ادامه فشار حداکثری بریتانیا 
به مالک روس چلسی 

 شیرهای آبی و آبراموویچ 
در قفس تحریم ها

 سلام به دربی با بردهای نفتی 
 هم استقلال برد، هم پرسپولیس 


